139 m), diğeri İslamiyet'in
Hıristiyanlık'tan üstün olduğu hakkın

daki (Süleymaniye Ktp., Pertevniyal, nr.
998) iki risalesi zamanımıza intikal et
miştir. Farsça ve Arapça· dan tercüme
ettiği bilinen eserleri şunlardır:

1. Medricü'n-nübüvve Tercümesi (Al
tıparmak). Molla Miskin'in (ö 907/1501)

Faruk Meyan tarafından sadeleştirile

rek neşredilmiştir (İstanbul 1976). Eser
müellifine nisbetle Altıparmak adıyla
tanınmıştır. Aynı eserin daha önce Koca
Nişancı Celalzade Mustafa Bey (ö. 975/
1567-68) tarafından Deldil-i Nübüvvet-i
Muhammedi ve Şerndil-i Fütüvvet-i
Ahmedi adıyla yapılan tercümesi de
yanlışlıkla Altıparmak'a nisbet edilmek
tedir (bk. Süleymaniye Ktp., Fatih, nr.
4289). z. Nüzhet-i Cihdn ve Nadire-i
Devran (Zaman). Ahmed b. Muham
med-i Gaffari-yi Kazvinfnin (ö 975/ 1567-
68) islam tarihi ile ilgili Nigdristdn adlı
Farsça eserinin tercümesi olup çeşitli

kütüphanelerde yazmaları bulunmakta
dır (Süleymaniye Ktp ., Yenicami, nr. 907;
Hüsrev Paşa, nr. 456). Nigdristdn, Şeyhü
lislam Yahya Efendi tarafından da ter
cüme edilmiştir. 3. Terceme-i Sittin li
Cdmii'l- besdtı"n.